
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 19.05.2025 - 25.05.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 19/05/2025 Filloreta Hasani TH 1

Ferizaj 20/05/2025 Erëza Ibrahimi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/05/2025 Fatlir Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/05/2025 Gazmend Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 20/05/2025 Islam Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 21/05/2025 Kastriot Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 21/05/2025 Kemajl Ademaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 21/05/2025 Liman Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/05/2025 Liridon Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/05/2025 Luan Tasholli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/05/2025 Mehmet Llabjani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/05/2025 Miftar Islami Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 22/05/2025 Misin Frangu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/05/2025 Naim Ferati Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/05/2025 Nezir Bytyqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/05/2025 Ramadan Sylejmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 16

Kaçanik 19/05/2025 Enis Dema Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik Total 1

Deqan 19/05/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 19/05/2025 Afrim Dobraj Polici Madhor I ri 1

Deqan 20/05/2025 Daut Cacaj TH 1

Deqan Total 3

Gjakovë 19/05/2025 Ismet Tofaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 20/05/2025 Jetlira Avdiaj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 20/05/2025 Korab Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/05/2025 Liridon Bushati Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 20/05/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 20/05/2025 Mone Syla Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/05/2025 Nazmi Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 20/05/2025 Nexhmedin Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 20/05/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/05/2025 Rexhep Gjikolli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 22/05/2025 Rinor Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/05/2025 Shaqir Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/05/2025 Shpresa Bakija Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/05/2025 Sokol Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/05/2025 Visar Perlaska Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 22/05/2025 Xhavit Osmani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 22/05/2025 Xhevdet Kendusi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/05/2025 Ylli Sharani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/05/2025 Agim Haraçia Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 19

Rahovec 22/05/2025 Jonuz Bugari Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec Total 1

Gjilan 19/05/2025 Elvira Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 19/05/2025 Blerina Dërmaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/05/2025 Burim Islami TH 1

Gjilan 20/05/2025 Donat Huruglica Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/05/2025 Elmi Qerimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/05/2025 Fitim Kosumi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/05/2025 Gazmend Zymberi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/05/2025 Enver Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/05/2025 Faruk Brestovci Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 22/05/2025 Halit Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/05/2025 Kushtrim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/05/2025 Lumnije Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/05/2025 Masar Morina Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/05/2025 Jeton Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/05/2025 Jehona Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 15

Viti 20/05/2025 Skender Shefkiu Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Viti 20/05/2025 Taulant Aliu Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 2

Mitrovicë 19/05/2025 Valdrin Islami Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/05/2025 Sabit Pllana TH 1

Mitrovicë 20/05/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 20/05/2025 Zehra Vërbovci TH 1

Mitrovicë 20/05/2025 Zejnije Kela Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/05/2025 Armend Shkoza Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/05/2025 Avdi Dinaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/05/2025 Bajram Halimi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/05/2025 Jelena Krivokapić Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/05/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/05/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/05/2025 Bedri Miftari Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 22/05/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 22/05/2025 Drita Shabanhagjaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

14

Skenderaj 20/05/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 20/05/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

Gjykatë Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

2

Vushtrri 21/05/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 1

Pejë 19/05/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 19/05/2025 Salih Mekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 19/05/2025 Sherif Malushaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 19/05/2025 Shqiponjë Beqiraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/05/2025 Shëndritë Muriqi -
Berisha

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/05/2025 Shkelzen Dreshaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/05/2025 Shpetim Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 20/05/2025 Sylë Lokaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 21/05/2025 Taulant Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/05/2025 Valbone Berbati Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/05/2025 Adem Gorani Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/05/2025 Veton Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/05/2025 Taulant Broqi Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 22/05/2025 Venera Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/05/2025 Vllaznim Shehu Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/05/2025 Xhelal Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/05/2025 Adem Nikqi Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 17

Klinë 20/05/2025 Ardian Deskaj TH 1

Klinë 20/05/2025 Arta Dedaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 22/05/2025 Gani Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë Total 3

Drenas 19/05/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas 19/05/2025 Muhamet Binaku Polici Madhor I ri 1

Drenas 20/05/2025 Halim Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Drenas 20/05/2025 Rrahim Hajdari Polici Madhor I ri 1

Drenas 21/05/2025 Xhylshah Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas Total 5

Fushë Kosovë 19/05/2025 Fjolla Selmanaj TH 1

Fushë Kosovë 20/05/2025 Ganimete Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 20/05/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 20/05/2025 Lavdërim Bullatovci Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 20/05/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 20/05/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 20/05/2025 Zyrafete Gërguri Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 22/05/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 22/05/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

9

Lipjan 22/05/2025 Medina Mehmeti TH 1

Lipjan 22/05/2025 Naser Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 2

Prishtinë 19/05/2025 Fisnik Bajoku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/05/2025 Florije Curri - Kryeziu TH 1

Prishtinë 19/05/2025 Halit Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/05/2025 Hamdi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/05/2025 Hamid Bula Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/05/2025 Flutura Selimi TH 1

Prishtinë 19/05/2025 Gabriella Thaqi -
Memaj

TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 19/05/2025 Gani Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/05/2025 Gjejlan Pasoma TH 1

Prishtinë 19/05/2025 Gojart Zyberaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Gani Mulliqi TH 1

Prishtinë 20/05/2025 Gani Zabeli TH 1

Prishtinë 20/05/2025 Gerta Ragipi TH 1

Prishtinë 20/05/2025 Granit Curri TH 1

Prishtinë 20/05/2025 Granit Hadergjonaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Hajdin Derguti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Haki Gecaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Halim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Halit Shaljani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Hamdi Jashanica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Hasan Hoti TH 1

Prishtinë 20/05/2025 Hasan Rexha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Hasime Osmani-
Vraniqi

Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Hava Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Have Haliti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Hivzi Bajraktari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Hysen Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Ilir Bekteshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Ilir Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Ilir Tahiri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Isak Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Ismet Musliu TH 1

Prishtinë 20/05/2025 Jeton Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/05/2025 Jeton Osmani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/05/2025 Flutra Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/05/2025 Jetullah Aliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/05/2025 Kadri Bicaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/05/2025 Kasem Murturi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/05/2025 Kimete Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/05/2025 Ilir Ramaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Hasan Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Heset Mazrekaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Idriz Prestreshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Kadina Bogaj - Thaqi Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 22/05/2025 Klit Shala Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Kolë Ramaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Kosovare Kelmendi TH 1

Prishtinë 22/05/2025 Laura Mehmeti-Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Lendita Keqekolla -
Gashi

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Leutrim Himaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Liridon Kutllovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Luljeta Jashari -
Hertica

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Luljeta Maxhuni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Florije Mehmeti TH 1

Prishtinë 22/05/2025 Isa Shala TH 1

Prishtinë 22/05/2025 Isuf Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Kaltrina Kodraliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Laura Pnishi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Lavdërim Salihu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Hedije Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/05/2025 Leonora Dervishaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/05/2025 Hasim Loshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 23/05/2025 Ilaz Rudaku TH 1

Prishtinë 23/05/2025 Ilir Nikqi TH 1

Prishtinë 23/05/2025 Ilire Aydogan TH 1

Prishtinë 23/05/2025 Imer Beka TH 1

Prishtinë 23/05/2025 Jeton Hasani TH 1

Prishtinë 23/05/2025 Kastriot Feka TH 1

Prishtinë 23/05/2025 Kushtrim Bytyqi TH 1

Prishtinë 23/05/2025 Kushtrim Kastrati TH 1

Prishtinë 23/05/2025 Kushtrim Prenku TH 1

Prishtinë 23/05/2025 Latif Xhemaili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 23/05/2025 Leonora Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë Total 73

Malishevë 20/05/2025 Nuhi Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 20/05/2025 Ramadan Paçarizi TH 1

Malishevë 20/05/2025 Bahrije Xhyliqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

3

Prizren 19/05/2025 Besim Koçinaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 19/05/2025 Blend Gjini Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 19/05/2025 Emrulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Avni Thaçi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Behar Avdyli TH 1

Prizren 20/05/2025 Berhil Šasivari TH 1

Prizren 20/05/2025 Betim Kadolli TH 1

Prizren 20/05/2025 Blerim Mazreku Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Dardan Morina TH 1

Prizren 20/05/2025 Drenushe Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 20/05/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Elvane Gjini Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Fatbardha Elezkurtaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Fatmir Jëlliqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Fillim Skoro Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 20/05/2025 Fitim Shporta Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/05/2025 Edona Hazeraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/05/2025 Erdogan Haxhibeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 22/05/2025 Gani Kastrati Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/05/2025 Hana Canaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/05/2025 Hasan Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/05/2025 Forti Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 25

Therandë 19/05/2025 Haxhi Hoti Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

1

Podujevë 19/05/2025 Xhevat Rama Polici Madhor I ri 1

Podujevë 19/05/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 19/05/2025 Adnan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 19/05/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 22/05/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 22/05/2025 Remzi Potoku TH 1

Podujevë
Total

6

Istog 19/05/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 19/05/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Istog 20/05/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog 22/05/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 22/05/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog 22/05/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 22/05/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog 22/05/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 8

Grand Total 226


